Протокол № 1/2020

заседания комиссии по противодействию коррупции в органах

местного самоуправления  муниципального округа Мещанский

 от  14 декабря 2020г.                                                                   10.30

Присутствовали:

Закускин А.А. - председатель комиссии, глава муниципального

округа Мещанский

Члены комиссии:

Шмелева М.А. - главный специалист администрации

муниципального округа Мещанский;

Бычкова О.А. – главный бухгалтер-начальник отдела;

Манаенкова М.В. - секретарь комиссии, заместитель главы

администрации муниципального округа Мещанский;

Рейнхиммель Ю.А. - член комиссии, депутат Совета депутатов

муниципального округа Мещанский  не принял участие в заседании

комиссии;

Повестка дня:

1. О рассмотрении плана мероприятий по противодействию

коррупции в органах местного самоуправления муниципального

округа Мещанский на 2021 год.

1. По первому вопросу выступил: председатель комиссии

Закускин А.А.:

Предлагаю план по противодействию коррупции в органах

местного самоуправления муниципального округа Мещанский на

2021 год вынести для рассмотрения на очередное заседание

Совета депутатов муниципального округа Мещанский 21 декабря

2020г.

Решили:

     План по противодействию коррупции в органах местного

самоуправления муниципального округа Мещанский на 2021 год

вынести для рассмотрения его на очередное заседание Совета

депутатов муниципального округа Мещанский 21 декабря 2020 года.

Председатель:                                      А.А. Закускин

Член комиссии:                                    М.А. Шмелева

                                                              О.А.Бычкова

    Секретарь комиссии:                            М.В. Манаенкова